招标公告
福建片仔癀化妆品有限公司拟订制一批物料,现公告如下,欢迎具各资质要

求的厂商参加投标。

一、项目名称:⒛21年广宣品物料氢氧小气泡
二、采购内容:氢氧小气泡 (含推车)们o台
三、投标响应

投标人应是具各独立企业法人资格且有能力提供招标货物及服务的企业 ,

具体需提供的证件资料如下 (若无提供以下 卜在资料,视为废标):

l、 营业执照复印件加盖公章;

2、 报价单加盖公章 ;

3、 公司简介加盖公章 ;

4、 有意参与投标的企业需寄一台免费样机到我司进行试用 (试用周期为⒛

个工作日),我司试用完后无息寄回投标企业。

5、 与化妆品知名品牌签订合同复印件加盖公章。

有意参与投标的企业需将以上资料和报价单于⒛20年 12月 4日 下午 17:3o

止邮寄或提交至我司企管部,逾期收到的或不符合规定的投标文件将被拒绝。

四、投标保证金与履约保证金

1、 投标保证金:1oOO0元 (人 民币壹万元整 )。 缴交投标保证金必须

在截标前由投标人以银行转账或电汇形式汇到招标人指定账户,用 途备注
“
氢氧小气泡投标保证金

”
。招标单位公布中标人后,将及时通知未中标单

位,并在 10个工作 日内无息退回投标保证金。中标单价一旦确认后,供货

商应严格按照中标价执行。若中标后 ,合 同签订前因其他因素无法供货的 ,

我司有权视为恶意竞标,投标保证金不予退还,如情节严重造成我司损失

将其列入黑名单,两年内不得参与我司投标。

2、 履约保证金:中 标单位按中标金额需缴纳履约保证金 (中 标金额⒛
万元 (含 )-so万元项目收取保证金 2万元、中标金额 50万元 (含 )△oo万元
项目收取保证金 3万元、中标金额 100万元(含 )5oo万元收取保证金 5万元 )。

对于中标人的投标保证金,直接转为合同履约保证金。若投标保证金未达到履

约保证金所规定的金额,需在签订合同后 5个工作日内向我司指定账户补齐履

约保证金差额;若投标保证金超出履约保证金所规定的金额,超 出部分我司将

在确定中标人后 10个工作日内无息退还。

合同签订完毕,后续供货因涨价无法按中标价格执行,若其价格高于

第二中标供应商时,我 司将自动转由第二中标供应商供货,相应差价部分

由第一中标供应商承担。

开户单位:福建片仔癀化妆品有限公司

开 户 行:工行福建漳州分行龙江支行

则攵    乓笋: 1409020109001044306

五、发布公告的媒介

本次公开招标公告仅在片仔癀化妆品官方网站 (-。 pzhchina。 ∞m)及 中

国 采 购 与 招 标 网
(http://-。 chinab土 dding。 com。 cn)上 发 布 ,其 他 任 何 媒 介

上转载的招标采购信息均为非法转载,均为无效,因轻信其他组织、个人或媒

体提供的信息而造成损失的,招标人概不负责。

六、联系方式

联系人:陈小姐

地址:福建省漳州市琥珀路 7号

由阝朔韵: 363000

由阝彳胄: 273402693@qq。 com

电诉乡: 0596-2633515

七、其它

1、 报送材料概不退还。

2、 本公告解释杈属本公告人。

i亠lo6。 2。 o彡

Ⅲ

叹

廿

〓滠
匝
冬
弪

〓壮
型

八
怦
娴
<̌
冬

弪

只
栅
删

枳̌
冬
驿

°眦
恕
刚
悬
巛
枳
椭
以
公
逻
匝
鞋
H
◇

8
迎

腓
侧
丽
督
羽
卩
邰

.
眦

弼
旺
屮
攀
迥
哪
滠
碉
嘁
朱
酬

°留
删
爿
驷
删
渖
μ
胆
累
昧
妲
器

'
°

ο崧
叫
驰
Λ
靼
冬
巡
巡
恻
廿
将
叫
舀
坠

.
诞

侧
嗒
吲

l
靼

冬
嗨
于

°酬
掭

°$
邸

则
锏

'
邶

腓
崧
薷
一
姐
抿
蜉
冬
爿
公

'
∞

￡
⒄
姐
烬
罂
芈
姐
裂
嵋
砰
尿
碍
癸
丬
岬
烬
肛
叫

.
岜

°
姐
烬
罂
旺
石
≡
牲

.
浯

∞
圮
碧
冬

〓蝌
胝
囡
脶
川
岳
煺
氽

妆
姐
脎

°担
口
巡
制
蛏
槲
烬
抿
芈
逆
卅
嗨
照
g
钷

啭
恕
巡
琐
拇
牡
公

.
⌒

H
±

圭
叫
樊
嗨
尔
牡
ˇ
↓
荆
巛
枳
氽
牡
<
匚

脎
照

〓谀
枳
侧
珲
岳
靼
冬
嗨
于

'
Ν

°嵋
拇
哕
+
腓

怦
丽
巛
黑
枳
$
弪

〓爿
m
爿

旧
拓
涸
登
柙
胆

.
8
鬲

8
甲

d
8
壮

邢
.
督

屮
娲
椒
希
锕
钥

.
巾

卜
坐

毋
揆
凶
絷
抵
忙
≡
呗
铆
删
嘤

〓爿
爿
肺
看

°懋
氓
银
俐

〓乐
驷
钥
旧
邰
丽
槲
骒
嵛
肺
看
韫
8
〓

亠

匝
寸
熙
γ
廿

R
R
+
迎

栅
删
怦
娴
肼
$
禁

'
一

〓萼
不

〓
廿

R
R
〓

滠
匝
$
厘

冬
斟

罴

H

酬
粼 0

0
守

u
斟

伽

父
囫

镁
跏
酬
瞑
龚
崧

、巾
副

°姊
年
恶
不

'
如

举
槊
巡
愁
嘿
雌
。08
凵

π
镙
〖
雌

°廿
犁
如

』
砸
奋
遭
渖
惹
姐
粼

、但
嘿
紧
燕

、<
叶

怒
抵

'
以

$
紧

怔

、靼
督
蟠
酾

、趔
崾
胼
酾
摁
账

樊

口吕
蜣
幂
尔

划
婶

楱
呷
瑷
肛

型
酽

(
蟠
酾

肼
$
驿

昌
涨
斌
彝

π
巛
璺
恕
岵
督
吝
鳃
这
大
蚁
瞿

"
l
过

丧

樊
媵
态
本

⌒
彤
、粼
(
u
膣

龃
懋
<
叫

如
目
ˇ
〓
爻
豢
辎

撬
郸
<
媵

粼
\
豢

樊
艄
埝
耘
丫
态
骢
≤
驿
媵
郸

〓馘
卡
“
巛
恧
卜
睽
螂

愆
冬
琚
茁
<
媵

邯
犁
粼

°⌒
怂

鹄
ˇ
怂
螟
术
态
您
释
粼

.
≤

樊
唧
媵
本

R
豢

g
嵋

您
释
茁
<
媵

郸
孟

.
馘

卡
巡
巛
烬
≤
孚
双
※
态
世
≤
举
癸
郸

°
态

8
⒈

守

骢

^
欺

、
∩

〓
态

0
守

2
H
蚍

^
欺

酃

‘

〓门尸
日

延

、鄯
︱

舀

〓态

〓
乞

骢
.
硼

犭

〓樊
媵
督
匍

求
骂
公
艹
迦
坏

.
态

本
々
剁
冬
罂
双
尔
察
≤
婪
较
愁
骒
π
巛
鉴
郸
骢
懋

l

恶
⒄

嬖骂

蚤怂

飒
/l【

叵 丨
|

堇《
雌

寸

ˇ骅
烬 /l【

罂 丨
|

世 ^

φ愆⌒
襞∞ 。
n且世态
蝉【世
点 ||``((|Ⅱ

ˉ
n且

^走
Κ

郯·HW骒
诨巛K
却州 ^

妲畏态

驯
态
七
姣

⒄
∞

0
0

⒄

懋
涩
撬
本

搀
眷

冬
罂
双
筇
≤
妆

冬
狸̀

芈
◇
襞
n
且
N
点

岵
邶
<
押

恕
即
蚁

揆
悬
展
樊
鉴
尔
妆

"
H
过

圭